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ZW MERCEDES SPRINTER W906 03-18
CRAFTER VITO M165

Cena 599,00 zł

Numer katalogowy MERC SPRINTER M165

Marka samochodu Mercedes

Opis produktu
Najwyższa możliwa skuteczność dowiedziona podczas testów przez magazyn Car&HiFi !!!

Połączenie pięknego brzmienia i oszałamiającej dynamiki basu nawet pod samym markowym radiem!!!

Nowa technologia produkcji membran
lżejsza i sztywniejsza membrana dwusplotowa z włókna węglowego/szklanego
Sztywniejsze włókno karbonowe tworzy matrycę,"stelaż", cieńsze szklane wypełnia komórki sieci.
lepsze, wyeksponowane brzmienie tonów średnich
wyższa efektywność (więcej dźwięku pod samym radiem)
lepszy i mocniejszy bas

Audio System M165 EVO3 : doceniony przez dziesiątki tysięcy zadowolonych użytkowników model Audio System M165 teraz w
nowej, znacznie ulepszonej odsłonie EVO3 

M165 evo3

głośniki samochodowe POD SAMO RADIO jak i pod wzmacniacz!

Audio System M165EVO3 to:

Więcej głębszego basu - dzięki membranie z lżejszej i sztywniejszej plecionki dwusplotowego czarnego włókna
karbonowego i szklanego
Wyeksponowane, soczystsze tony średnie - dzięki lepszej optymalizacji rezonansów membrany i cewki
Jeszcze lepsze tony wysokie i średnie- dzięki nowej zwrotnicy z kondensatorami MKP High-End
duży skok membrany i swobodne odtwarzanie głębokiego basu
optymalizacja napędu systemem pomiarowym Klippel - linearna charakterystyka i wysoka dynamika
rewelacyjna jakość tonów wysokich dzięki dużej, jedwabnej kopułce wysokotonowej HS24W EVO2
soczyste, neutralne tony średnie dzięki neutralnej plecionej membranie
bardzo wysoka efektywność dzięki dopracowanej, wydajnej cewce
+25% więcej mocy z radia dzięki technologii 3 Omy (zamiast 4 Omów)

REWELACYJNA JAKOŚĆ i DYNAMIKA

Masywny magnes HEM o dużej gęstości upakowania partykuł magnetycznych
Zwrotnice z regulacją poziomu i zabezpieczeniem oparte na wysokiej jakości kondensatorach MKP (kondensatory tzw.
foliowe zapewniają mniejsze straty i szersze pasmo przenoszenia).

M165 EVO3 zawiera:

2x midwoofery 165mm o ultra-wysokiej efektywności
2x Tweetery HS24EVO2 z 25mm jedwabną, wysokiej jakości kopułką dla miękkiego, soczystego brzmienia
2x Zwrotnice montażowe FW-TW EVO Kondensatory MCAPS
2 kpl. dodatkowych obudów dla tweeterów
komplet wkrętów

Dystanse MDF pasują m.in. do:
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Mercedes

Mercedes Sprinter (W906) ¹ 04/2006 -> 08/2013
Mercedes Sprinter (W906) ¹ 08/2013 -> 05/2018
Mercedes Vito/Viano (W639) ¹ 07/2003 -> 08/2010
Mercedes Vito/Viano (W639) ¹ 09/2010 -> 03/2014

VW

VW Crafter I (2EC/2EK/2F) ¹ 03/2006 -> 07/2011
VW Crafter I (2EC/2EK/2F) ¹ 07/2011 -> 11/2016

Audio System Germany to czołowa marka niemieckiego Car Audio. Od 30 lat Audio System wygrywa testy w prasie
fachowej, produkuje sprzęt dla najbardziej wymagających samochodowych audiofili, jak również popularne modele
uwielbiane przez rzesze klientów na całym świecie.

Audio System Germany to:

30 lat doświadczenia w konstruowaniu wzmacniaczy, głośników, subwooferów
sprzęt konstruowany, optymalizowany i często produkowany w NIEMCZECH (made in Germany)
1084 wygrane testy w międzynarodowej prasie fachowej
955 wygranych zawodów EMMA i AYA
22 rekordy świata

Seria M i MX to bazowe modele tej marki, ich atutem jest bardzo wysoki poziom OPTYMALIZACJI NAPĘDU, niespotykany w
budżetowych produktach innych marek.

Dzięki temu głośniki Audio System M165EVO grają nawet 2x mocniej, czyściej, dynamiczniej niż porównywalne głośniki
popularnych marek

Lekka cewka miedziana na aluminowym karkasie jest wspierana w oddawaniu ciepła przez podwójną wentylację

3 technologię zwiększające dynamikę i jakość basu:

cewka 3-omowa to +25% więcej mocy wyciągniętej z końcówki mocy w radiu samochodowym!
ultra-lekka membrana z długich włókien celulozy- szybki i dynamiczny impuls basowy
ultra-lekkie zawieszenie- mniejsze opory i niższa masa drgająca=wyższa sprawność- mniej mocy potrzeba do
mocnego grania
otwory wentylacyjne w pod dolnym zawieszeniem- niższa częśtotl. rezonansu i lepsza stabilność termiczna- mniej
zniekształceń i głębszy bas
otwór wentylacyjny w jarzmie magnesu- większa odporność na obciążenie mocnym wzmacniaczem

Otwory wentylacyjne nie tylko zwiększają dostępną moc głośnika, ale również obniżają Fs (czestotliwość rezonansową) i
polepszają miękkość basu.

Wysokie jakości, indywidualnie zaprojektowane tweetery HS24W z bardzo dużą, jedwabną kopułką

duża kopułka jedwabna 25mm- ekstremalnie szeroki kąt rozpraszania dźwięku, rewelacyjna, przyjemna miękka barwa
tonów wysokich
mocne tony wysokie bez zniekształceń
komfortowy, wysokie jakości dźwięk bez "piaszczenia"
łatwy montaż dzięki niewielkim wymiarom obudowy
Uniwersalna obudowa do montażu np. na przednim słupku- bardzo zalecana ze względów akustycznych!

W porównaniu np. do Hertz DSK165.3 gdzie kopułka jest plastikowa a cewka ma mikroskopijną średnicę 8mm, to jest
PRZEPAŚĆ w jakości i rozdzielczości dźwięku!
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